Krakéw, 07.03.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ,

Dotyezy: EZP-271-2/12/2018 p.1

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy,
Zamawiajgcy ~ Uniwersytecki szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze W postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe¢ oblozen pél operacyjnych i odziezy
operacyjnej prowadzonym w trybic przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynety do

zamawiajgcego pytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia,
Tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1 dotyczy gsrupy 1 poz. 18
Zwracamy sie z prosba o dopuszezenie do zaoferowania fartuchéw z wlokniny SMMMS,

wigzanych z tyhu na 4 troki, dlugo$¢ dla rozmiaru L 130cm (+/-2 cm), pozostate zgodne z

SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza réwniey,

Pytanie 2 dotyczy grupy 1 poz. 19 _
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszezenie do zaoferowania fartuchéw z widkniny SMMMS,

wigzanych z tyhu na 4 troki, dhugoé¢ dla rozmiara XL 140cm (+/-2 cm), pozostate zgodne z

SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza réwniez.

Pytanie 3 dotyczy grupy 1 poz. 18-19

Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umozliwi naszej
firmie ztozenie konkurencyijnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 4 dotyczy zalacznika nr 3 do siwz poz. 3 :
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu jalowego pola operacyjnego do
laparotomii spehniajacego wymagania STWZ jednakze posiadajacego w swoim skladzie 1
uchwyt Velcro 2x23¢m?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza réwniey.

Pytanie § dotyczy zalacznika nr 3 do siwz poz.10 *

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania sterylnej serwety na stolik Mayo
spefniajgcej wymagania SIWZ jednakze o wadze podstawowej catosci oblozenia 90 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza réwniez.

Pytanie 6 dotyczy zalaeznika 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw skladajacy sie z:

- I'x serweta z samouszczelniajgcym sie otworem o srednicy 7 cm o wymiarach 230 em x 320
cm , zintegrowana z torba do przechwytywania plynéw o wymiarach 60 cm x 100 cm z

otworem samouszczelniajacym, sztywnikiem i portem do podlaczenia drenéw




4 x recznik chlonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

3 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

I x elastyczna ostona na koniczyne o wymiarach 22 ¢cm x 75 ecm

1 x wzmocniona osfona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

2 x serweta wzmocniona na stél instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o0 wymiarach
150 cm x 190 cm

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza réwniez.

Pvtanie 7 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 2, 24

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda zwickszy
konkurencyjno$¢ postepowania i umozliwi Pafstwu lepszy wybdr sposréd wiekszej liczby
zlozonych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 8 dotyczv zalacznika nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw sktadajacy sie z:

I x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z ostonami na koniczyny, z otworem
samoprzylepnym o wymiarach 25 cm x 30 ¢cm

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 cm

1 X tadma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 ¢m

1 x ostona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm, wyposazona w koncéwke z perforacija,
kartonik ulatwiajacy aplikacj¢ oraz dwie tasmy przylepne.

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 ¢cm

1 x serweta wzmocniona na st6t instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu ¢ wymiarach
150 cm x 190 cm

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skladajacy sie z:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 320cm z otworem o wymiarach 25 ¢cm x 30
cm wypetnionym folig chirurgiczng

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 em x 30 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 X wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 em

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach

150 cm x 190 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 10 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 4 _
Czy Zamawiajacy dopusci serwete samoprzylepna w rozmiarze 50 x 70cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza réwniez.




Pvtanie 11 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetami:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej
oraz wlokninowej warstwy chtonnej o wymiarach 100 cm x 150 cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej
oraz widkninowej warstwy chtonnej o wymiarach 100 ¢m x 180 cm

2 X serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej
oraz widkninowej warstwy chionnej o wymiarach 50 cm x 90

Pozostale czesdci sktadowe zgodne z STWZ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuie zapisy STWZ.

Pytanie 12 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetamis

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chionnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego w strefie krytycznej Wyposazona we
wzmocnienie wysokochlonne o wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma
podwojnymi organizatorami przewodéw.

I x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chionnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego w strefie krytycznej wyposazona we
wzmocnienie wysokochlonne o wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma
podwéinymi organizatorami przewoddw

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego w strefie krytycznej wyposazona we
wzmochienie wysokochtonne o wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma
podwojnymi organizatorami przewoddw. '
Pozostale czgsci sktadowe zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 7
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 50 x 75¢m?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzyvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw sktadajacy si¢ z:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o $rednicy 10 cm
wykonana z hydrofobowej wikniny trojwarstwowej typu SMS w strefie krytycznej
wyposazona we wzmocnienie wysokochionne

2 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm '

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuie zapisy SIWZ.,




Pytanie 15 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skladajacy sie z:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 em x 200 cm z otworem w ksztalcie rombu o
wymiarach 8 ¢m x 12 ¢cm, wykonana z chfonnego 1 nieprzemakalnego laminatu

4 x recznik chionny o wymiarach 30 cm x 30 cm

2 x ostona na koniczyne o wymiarach 70 cm x 120 cm

I x serweta wzmocniona na st6l instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach
100 cmx 150 cm

Odpowied7: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dotyezy zalacznika nr 3 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach 80 x 140cm (faczna gramatura 80g/m2) —

ztozona z folii PE 50g/m2 + whékniny 30g/m3 (50% wiskoza + 50% poliester)?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach 150cm x 180cm?
Odpowied7: Zamawiajacy depuszeza réwniez.

Pytanie 18 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw sktadajacy si¢ 7:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z warstwy
nieprzemakalnej oraz wiokninowej warstwy chlonnej o wymiarach 100 em x 150 cm

I x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z warstwy
nieprzemakalnej oraz wiokninowej warstwy chionnej o wymiarach 100 cm x 180 ¢cm

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej
oraz wiékninowej warstwy chlonnej o wymiarach 50 cm x 90 em

4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 em x 34 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 em x 50 cm

1 x wzmocniona osfona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z
folii PE o gramaturze oraz widkniny chlonnej w obszarze wzmocnionym i wymiarach 60 cm
x 145 cm o -

1 x serweta wzmocniona na sté! instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej oraz widkninowej warstwy chlonnej
o wymiarach 75 ¢m x 190 ¢m :

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 19 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skiadajacy sie z:

I x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 em x 260 cm » Z wycigeiem "U" o wymiarach 20
cm x 100 em, wykonana z chionnej i nieprzemakalnej dwuwarstwowej wldkniny, w strefie
krytycznej wyposaZoha we wzmocnienie wysokochlonne zintegrowana z organizatorami

przewoddéw



1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150¢m x 240cm wykonana z chionnej i
nieprzemakalnej dwuwarstwowej whékniny, w strefie krytycznej wyposazona we
wzmocnienie wysokochlonne, zintegrowana z organizatorami przewoddw

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 em wykonana z chionnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego, w strefie krytycznej wyposazona we
wzmocnienie wysokochtonne, zintegrowana z organizatorami przewodéw

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm wykonana z chionne;j i
nieprzemakalnej wtokniny dwuwarstwowej, w strefie krytycznej wyposazone we
wzimocnienie wysokochlonne, zintegrowana z organizatorami przewoddw

4 x recznik chlonny o wymiarach 30.5 cm x 34 cm

3 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 30 em x 120 cm

1 x bandaz elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z
folii PE oraz dwuwarstwowej wiokniny chionnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60
cm x 85 cm

- 1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach
150 em x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej oraz, wiokninowe]j warstwy chlonnej

0 wyniiarach 75¢cm x 190¢m.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,.

Pytanie 20 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 14-15
Czy Zamawiajgcy dopusci kieszen o wymiarach 40 x 30cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 dotyezy zalacznika nr 3 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci ostone w rozmiarze 30x 80cm, o gramaturze 56g/m2, pakowana z
Isztuka tasmy samoprzylepnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuije zapisy SIWZ.

Pytanie 22 dotyezy zalacznika nr 3 poz. 18-19

Czy Zamawiajacy dopuéci fartuch wigzany na 2 pary trokéw w pasie i zapinane za rzep przy
szyl, pozostale parametry zgodne z SIWZ? |

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszeza réwniez.

Pytanie 23 dotyczy zalacznika nr 3 poz. 18, 20
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze I- diugo$¢ fartucha 128cm (+/-3cm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza réwnies,

Pytanie 24 dotvezy zalacznika nr 3 poz. 19, 21, 22
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze XI.- dtugos¢ fartucha 138cm(+/-3¢m)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza réwniez. ' '




Pytanie 25 dotyezy zalacznika 3 poz. 20-22
Czy Zamawiajacy dopusdci fartuch ze standardowym rekawem o kroju prostym, wiazany na 2

pary trokow w pasie i zapinane za rzep przy szyi?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26 dotyezy zalacznika nr 3 poz. 22
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch o gramaturze 35g/m2, wzmocnienie 38g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy pedtrzvmuije zapisyv SIWZ.

Pytanie 27 dotyezy zalacznik nr 3, poz. 23
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny o gramaturze 35g/m2, ze wzmocnieniem

nieprzemakalnym na calej dugosci fartucha i na przedramionach na stronie zewngtrznej o
gramaturze 57g/m2 — laczna gramatura w strefie wzmocnienia — 92 g/m2, rekaw — kréj prosty,
rozmiar XXL — diugo$é 154cm (+/-3cm)? |

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 28 dotyezy zalacznika nr 3

Prosimy o odstapienie od wymogu certyfikatu walidacji procesu sterylizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i dopisuje w Rozdziale VI pkt 5
ppkt 8 certyfikat walidacji procesem stervlizacii dotvezy poz. 1-24,

Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarc'ia ofert.
Nowy termin skladania ofert: 19.03.2018r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
Nowy termin otwarcia ofert: 19.03.2018r. o vodz. 11:00 pok. 2h-06h

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, ze ogloszenie o zmianie ogloszenia zostanie opublikowane na
stronie internetowej pod adresem Zstp.//vww. szpitalzdrowia. plloszpitalwzamowienia-publiczne-i-bip/,
niezwlocznie po publikacji w suplemencie Dziennika Urzgdowego Unii Europejskiej.

Pozostale zapisy siwz pozostaja bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowe;:
attp vww. szpitalzdrowia. pf/aszz;ita]u/zamou*z'enfa-pub!iczne-i—bip/
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